کمیسیون مشترک وزارتی آذربایجان - پاکستان مسئول شناسایی فرصت های مختلف همکاری از جمله نفت، کشاورزی، صنایع غذایی، ابزار پزشکی، داروسازی، توریسم و آموزش و

پرورش است.
آذربایجان به عنوان یکی از کشورهای بزرگ دارنده ذخایر گازی در حوزه دریای خزر شناخته می شود. به گزارش شرکت بی پی ذخایر گازی اثبات شده آذربایجان، تا اول ژانویه

2009 (یکم بهمن 1387) 1/2 تریلیون متر مکعب بوده است.
پاکستان نیز در راستای تامین انرژی مورد نیاز داخل کشور اقدامات مختلفی کرده است که از جمله مهمترین آنها می توان به خط لوله صلح یا خط لوله ایران- پاکستان اشاره کرد.

اسلام آباد با ترکمنستان نیز برای خرید گاز مذاکره کرده است.